
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně













    



    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        
 
    

        
    
                        
                
    
    

    
           
        
                            
        
            
            Panel uživatele
        
        
            	 Přihlásit se k účtu
	 Chci se registrovat


        

                
    

    

        

        
                
    
        
        Vyhledávání
    
    
        
            
                    
                    Hledat
            

        

    

                



        

        
                                 
             
    
        
        Semináře v nákupním košíku
        0 Kč
    


                
        

        
                
    
    
        [image: CZ]
        
    
    
                    
                [image: CZ]
                    
                    Czech Republic
                            
                    
                [image: SK]
                    
                    Slovakia
                            
          
    

        



        

    


    
        
        
    [image: Logo]    

        
                
        
                                    
                         Semináře
                             
                            
                
            	
                
                                            
                        Semináře a praxe
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Postgraduální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Workshopy
                                        
                            
	
                
                                            
                        On-line kurzy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Webináře
                                        
                            
	
                
                                            
                        Začínáme s TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro 1. ročník
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro studenty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Absolventi
                                        
                            
	
                
                                            
                        Akupunktura
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Akupunkturní systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Význam akupunkturních bodů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Fytoterapie
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Praktická fytoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Anastacia White
                                        
                            
	
                
                                            
                        Leungovy směsi
                                        
                            
	
                
                                            
                        Giovanni Maciocia
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Mykoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Guasha masáže
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuina masáže
                                        
                            
	
                
                                            
                        Moxování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baňkování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dietetika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Diagnostika
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Pulsová diagnostika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Palpace
                                        
                            
	
                
                                            
                        Diagnostika dle jazyka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Qigong, taiji, meditace
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Absolventi Qigong online 1
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zdraví dětí v TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cesta dobrého terapeuta
                                        
                            
	
                
                                            
                        Západní medicína
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praktické semináře
                                        
                            
	
                
                                            
                        Připravujeme
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro členy ČSBS
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zkoušky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vstupenky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Skripta, učebnice
                                        
                            
	
                
                                            
                        Proběhlé semináře
                                        
                            


       

                    

                             Menu
                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Úvod
                                        
                            
	
                
                                            
                        Studium
                                        
                            
	
                
                                            
                        Semináře
                                        
                            
	
                
                                            
                        On-line kurzy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Časté dotazy
                                        
                            
	
                
                                            
                        O nás
                                        
                            
	
                
                                            
                        O TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Články
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praktici TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Členství
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                            


       

             
        

        

        

    

    
    



         
                                     
                
                    
                
                 404 - Stránka neexistuje.
    

                        Tady je prázdnota, kterou nedoplníte bylinkami, ale vyzkoušejte odkazy níže.


        Mapa stránek

                                            
            	
                
                                            
                        Úvod
                                        
                            
	
                
                                            
                        Studium
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Základy TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Všeobecné studium TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Akupunktura
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        4. ročník
                                        
                            
	
                
                                            
                        Povinné semináře
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zkoušky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Slavnostní ukončení studia
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Fytoterapie
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. ročník
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. ročník
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. ročník
                                        
                            
	
                
                                            
                        Postgraduální ročník
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Tuina masáže
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        2. cyklus
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. cyklus
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zkoušky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Úvod do masáží tuina
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Letní školy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Letní škola s fytoterapií
                                        
                            
	
                
                                            
                        Letní škola s TČM
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Rekvalifikační masáže
                                        
                            
	
                
                                            
                        Minimum západní medicíny
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Zkoušky
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zkoušky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Studentský účet
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Základy TČM Jaro 2024
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. víkend
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        1. ročník TČM 23/24
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        4. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        Úvod do fytoterapie
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        2. ročník TČM 23/24
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        Rozbor syndromů prázdnot
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Akupunktura 1 23/24
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. seminář
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        G13 Akupunktura 2020-2024
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Materiály ke stažení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výsledky zkoušek
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Tuina 1 23/24
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        4. seminář
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Tuina 2 - 1/4 - říjen 23
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuina 2 - 2/4 - březen 24
                                        
                            
	
                
                                            
                        Úvod do masáží tuina 23
                                        
                            
	
                
                                            
                        1. ročník TČM 22/23
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        4. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        5. seminář
                                        
                            
	
                
                                            
                        Úvod do fytoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Listy akupunkturní body
                                        
                            
	
                
                                            
                        Výsledky zkoušek
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        F4 Fytoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Základy TČM Podzim 2023
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        4. víkend
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Základy TČM Jaro 2023
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        4. víkend
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Základy TČM Podzim 2022
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        4. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nové materiály ke stažení
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Základy TČM Jaro 2022
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        1. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        2. víkend
                                        
                            
	
                
                                            
                        3. víkend
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Semináře
                                        
                            
	
                
                                            
                        On-line kurzy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Qigong online: 4měsíční kurz (jaro 2024)
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Qigong rozcvičky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Teorie qigongu a meditací
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meditační praxe – cvičení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dechová praxe – cvičení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong základní cviky – procvičování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong základní cviky – teorie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong základní sestava
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong 5 hybatelů – teorie cviků
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong 5 hybatelů – procvičování cviků
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong 5 hybatelů – sestavy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Úterní cvičení živě přes ZOOM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Otázky a odpovědi živě přes ZOOM
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Úterní cvičení živě přes ZOOM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong online - 4měsíční kurz
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Teorie qigongu a meditací
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong rozcvičky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meditační praxe – cvičení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dechová praxe – cvičení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong základní cviky – procvičování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong základní cviky – teorie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong základní sestava
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong 5 hybatelů – teorie cviků
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong 5 hybatelů – procvičování cviků
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong 5 hybatelů – sestavy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Úterní cvičení živě přes ZOOM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Otázky a odpovědi živě přes ZOOM
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Moxování – úvod, teorie a bezpečnost
                                        
                            
	
                
                                            
                        Růst a vývoj dětí pohledem TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        4 základní nerovnováhy čchi
                                        
                            
	
                
                                            
                        Spánek, nespavost a snění
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong online - 3měsíční úvodní kurz (jaro 2023)
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Teorie qigongu a meditací
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meditační praxe – cvičení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dechová praxe – cvičení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong cviky – procvičování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong cviky – teorie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong sestava
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong rozcvičky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Úterní cvičení živě přes ZOOM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Otázky a odpovědi živě přes ZOOM
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dietetika jako prevence onkologických a civilizačních onemocnění
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong online - 3měsíční úvodní kurz
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Teorie qigongu a meditací
                                        
                            
	
                
                                            
                        Meditační praxe – cvičení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dechová praxe – cvičení
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong cviky – procvičování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong cviky – teorie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong sestavy a rozcvičky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Úterní cvičení živě přes ZOOM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Otázky a odpovědi živě přes ZOOM
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Qigong online - Sestava 5 hybatelů
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Qigong 5 hybatelů – teorie cviků
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong 5 hybatelů – procvičování cviků
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong 5 hybatelů – sestavy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Úterní cvičení živě přes ZOOM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Otázky a odpovědi živě přes ZOOM
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Filosofické kořeny a historie TČM
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Filosofické kořeny TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Historie TČM
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Časté dotazy
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Časté dotazy ke studiu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nakupování seminářů
                                        
                            
	
                
                                            
                        Nakupování online kurzů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        O nás
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Současnost
                                        
                            
	
                
                                            
                        Historie
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Historie TČM v českých zemích
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Leung Kok Yuen
                                        
                            
	
                
                                            
                        Reference
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lektoři
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Ludmila Bendová
                                        
                            
	
                
                                            
                        Rani Ayal
                                        
                            
	
                
                                            
                        Bartosz Chmielnicki
                                        
                            
	
                
                                            
                        Lucie Hostáková
                                        
                            
	
                
                                            
                        Katrin Houserová
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ivana Jungová
                                        
                            
	
                
                                            
                        Iva Měsíčková
                                        
                            
	
                
                                            
                        Eva Petrušová
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zuzana Vančuříková
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zhang Xiuqin
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Knihovna TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Videa a fotky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kongresy TČM
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Kongres TČM 2009
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Přednášející
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sponzoři a vystavovatelé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěrečná rezoluce
                                        
                            
	
                
                                            
                        Hodnocení
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kongres TČM 2010
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Přednášející
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sponzoři a vystavovatelé
                                        
                            
	
                
                                            
                        Program
                                        
                            
	
                
                                            
                        Závěrečná rezoluce
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pohádka o človíčkovi
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Kongres TČM v Rothenburgu
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                
	
                
                                            
                        O TČM
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Základní pojmy čínské medicíny
                                        
                            
	
                
                                            
                        Akupunktura
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Břišní akupunktura
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ušní akupunktura
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Moxování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baňkování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Fytoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Mykoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Qigong (čchi-kung)
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuina masáže
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Dětská tuina
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Guasha masáže
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Obličejová kosmetická guasha
                                        
                            
	
                
                                            
                        Guasha kštice
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Dietetika, strava
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Jaro, energie dřeva
                                        
                            
	
                
                                            
                        Léto, energie ohně
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pozdní léto, energie země
                                        
                            
	
                
                                            
                        Podzim, energie kovu
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zima, energie vody
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Diagnostika dle TČM
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Diagnostika jazyka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Čínský horoskop
                                        
                            
	
                
                                            
                        Knihovna společnosti
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Články
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praktici TČM
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Praha
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Klinika Pivoňka
                                        
                            
	
                
                                            
                        Centrum TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 1
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 2
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 3
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 4
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 5
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 6
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 7
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 8
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 9
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praha 10
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Brno
                                        
                            
	
                
                                            
                        Jihočeský kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Jihomoravský kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Karlovarský kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Královéhradecký kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Liberecký kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Moravskoslezský
                                        
                            
	
                
                                            
                        Olomoucký kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pardubický kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Plzeňský kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Středočeský kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Ústecký kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vysočina
                                        
                            
	
                
                                            
                        Zlínský kraj
                                        
                            
	
                
                                            
                        Slovensko
                                        
                            
	
                
                                            
                        Likvidace nebezpečného odpadu
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Členství
                                        
                            
	
                
                                            
                        Kontakt
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Výukové prostory
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Učebna Ohnivého Fénixe
                                        
                            
	
                
                                            
                        Sál Vodního Draka
                                        
                            
	
                
                                            
                        Velký sál Žlutého císaře
                                        
                            
	
                
                                            
                        Prostory k pronájmu
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Ubytování
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Hotel EXTOL
                                        
                            
	
                
                                            
                        Hostel UK FTVS
                                        
                            


       
                
                                                


       
                
                                                


       
 
                
                    Semináře

            	
                
                                            
                        Semináře a praxe
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Postgraduální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Workshopy
                                        
                            
	
                
                                            
                        On-line kurzy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Webináře
                                        
                            
	
                
                                            
                        Začínáme s TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro 1. ročník
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro studenty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Absolventi
                                        
                            
	
                
                                            
                        Akupunktura
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Akupunkturní systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Význam akupunkturních bodů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Fytoterapie
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Praktická fytoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Anastacia White
                                        
                            
	
                
                                            
                        Leungovy směsi
                                        
                            
	
                
                                            
                        Giovanni Maciocia
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Mykoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Guasha masáže
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuina masáže
                                        
                            
	
                
                                            
                        Moxování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baňkování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dietetika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Diagnostika
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Pulsová diagnostika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Palpace
                                        
                            
	
                
                                            
                        Diagnostika dle jazyka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Qigong, taiji, meditace
                                        
                                                                                                
            	
                
                                            
                        Absolventi Qigong online 1
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zdraví dětí v TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cesta dobrého terapeuta
                                        
                            
	
                
                                            
                        Západní medicína
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praktické semináře
                                        
                            
	
                
                                            
                        Připravujeme
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro členy ČSBS
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zkoušky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vstupenky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Skripta, učebnice
                                        
                            
	
                
                                            
                        Proběhlé semináře
                                        
                            


            

    


    



    
        
                 
                            
                
       

        
        
        
             
                            
                
            	
                
                                            
                        Semináře a praxe
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Postgraduální
                                        
                            
	
                
                                            
                        Workshopy
                                        
                            
	
                
                                            
                        On-line kurzy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Webináře
                                        
                            
	
                
                                            
                        Začínáme s TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro 1. ročník
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro studenty
                                        
                            
	
                
                                            
                        Absolventi
                                        
                            
	
                
                                            
                        Akupunktura
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Akupunkturní systémy
                                        
                            
	
                
                                            
                        Význam akupunkturních bodů
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Fytoterapie
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Praktická fytoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Anastacia White
                                        
                            
	
                
                                            
                        Leungovy směsi
                                        
                            
	
                
                                            
                        Giovanni Maciocia
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Mykoterapie
                                        
                            
	
                
                                            
                        Guasha masáže
                                        
                            
	
                
                                            
                        Tuina masáže
                                        
                            
	
                
                                            
                        Moxování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Baňkování
                                        
                            
	
                
                                            
                        Dietetika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Diagnostika
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Pulsová diagnostika
                                        
                            
	
                
                                            
                        Palpace
                                        
                            
	
                
                                            
                        Diagnostika dle jazyka
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Qigong, taiji, meditace
                                        
                                                                 
                            
                
            	
                
                                            
                        Absolventi Qigong online 1
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zdraví dětí v TČM
                                        
                            
	
                
                                            
                        Cesta dobrého terapeuta
                                        
                            
	
                
                                            
                        Západní medicína
                                        
                            
	
                
                                            
                        Praktické semináře
                                        
                            
	
                
                                            
                        Připravujeme
                                        
                            
	
                
                                            
                        Pro členy ČSBS
                                        
                            


       
                
                                                
	
                
                                            
                        Zkoušky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Vstupenky
                                        
                            
	
                
                                            
                        Skripta, učebnice
                                        
                            
	
                
                                            
                        Proběhlé semináře
                                        
                            


       

        
    
    



                                
                     
                                                        
            Obsah zdarma
	
                
            
                
            

    [image: ]        


[image: ]

            
        

                
            Úvod do čínské dietetiky
        

        Online kurz ZDARMA.

Na kurz →


    
	
                
            
                
            

    [image: ]        


[image: ]

            
        

                
            Moxování
        

        Online kurz ZDARMA.

Na kurz →


    
	
                
            
                
            

    [image: ]        


[image: ]

            
        

                
            Novinky
e-mailem
        

        Svěřte nám svůj e-mail, a dozvíte se o TČM o kapku víc.

Odebírat →


    
	
                
            
                
            

    [image: ]        


[image: ]

            
        

                
            Kalendář akcí
        

        Semináře a akce
přehledně v kalendáři:

Do kalendáře →


    


    

                             
            
 
    
    


                

            

                            
                   
                                                                                                                    
  
                                    
                                    
                                                            
            Kontakt

                                
        
    1. škola tradiční čínské medicíny – TČM® – založena 1990

Tradiční čínská medicína z.s.



	info@tcm.cz
 - e-mail
	+420 723 555 313
 - mobil


Dělnická 54
 170 00 Praha 7
 Česká republika
www.tcm.cz
 info@tcm.cz
 Mobil: +420 723 555 313


Více na stránce Kontakt



                 



                             
                     
            
 
    

    
                                                
                                                         

 
                        
                                                                                                    

           
            Co u nás najdete:

            
    	
                
                                                                Studium TČM od základů
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                Rozšiřující semináře v TČM
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                Knihovnu titulů TČM
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                Praktiky TČM
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                Články o TČM
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                Kalendář akcí 1. školy TČM®
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                Stručně o TČM
                                                
                                    
                            




                             
                                                         
        
            Všichni #jsmetcm

        	
                
                                                            
                                                                            

                                                
                                                                        skolaTCM                      
                                
            
	
                
                                                            
                                                                            

                                                
                                                                        skolaTradicniCinskeMediciny                      
                                
            





                             
            
 
    

    
                                                                                                    
                                                         

 
                        
                                                                                                                                                                                                                                                            

           
            Důležité odkazy

            
    	
                
                                                                    
                                                        
                        
                                                                                        Všeobecné obchodní podmínky
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                    
                                                        
                        
                                                                                        Zásady ochrany osobních údajů
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                    
                                                        
                        
                                                                                        Storno podmínky
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                    
                                                        
                        
                                                                                        Reklamační řád
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                    
                                                        
                        
                                                                                        Jak na nakupování seminářů
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                    
                                                        
                        
                                                                                        Časté dotazy ke studiu
                                                
                                    
                            
	
                
                                                                    
                                                        
                        
                                                                                        Mapa stránek
                                                
                                    
                            




                             
                                                            
            Platby v e-shopu

                                
        
    Za semináře můžete platit on-line:

[image: Platební metody]



                 



                             
                                                        
        
    



                             
                                                        
        
    ↑




                             
                     
                                                        
        
    Menu stránky ↓




                             
            
 
    

    
                                                
                                                            
            Spolupracujeme a podporujeme

                                
        
    	Československá SinoBiologická společnost z.s. – První občanské sdružení pro šíření poznatků tradiční čínské medicíny založené již v roce 1990.
	PRAGON s.r.o. - Dodavatel bylinných a houbových doplňků stravy, akupunkturních pomůcek, knih a zdravé výživy.
	ANDAO institute - Škola reflexních masážních systémů.
	Klinika Pivoňka - Klinika tradiční čínské medicíny.
	Jsme zakládající členskou organizací Komory TČM.
	Nakladatelství TCM Consulting & Publishing.
	Podporujeme iniciativu Nedejme si Coriolus.
	Podporujeme iniciativu na podporu včelstev Zasaďme se o zdravé jídlo.




                 



                             
                                                        
        
    



                             
            
 
    

    


	
            
                
            
                
                    
    Předvolby soukromí
    
    Jak používáme cookies



                    
                

                
                    


                

            

        

            

                        
            
            
    
        Můžeme pracovat s vašimi cookies a daty?

        Používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu. Souhlasíte s využívaním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech?

        Jak používáme cookies

    

    
        Nastavení
        
            Přijmout vše
                            Odmítnout vše
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Nutné (jsou povinné) cookies soubory jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek. Můžeme data (=soubory cookies) na vašem zařízení (=do úložiště vašeho prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. O jejich používání vás informujeme.


                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Zaškrtněte a my můžeme zprovoznit funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládají některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, použítí skriptů a/nebo zdrojů třetích stran, widgety atd. U těchto cookies a dat vyžadujeme váš souhlas.


                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět vašim potřebám a tomu, jak naši stránku používáte. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně. U těchto cookies a dat vyžadujeme váš souhlas.


                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory, data a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách. U těchto cookies a dat vyžadujeme váš souhlas.


                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        



            

        

            
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    



    
        
            
                        Tento web je chráněn reCAPTCHA a Google. 
            Platí Zásady ochrany osobních údajů a
            Smluvní podmínky.
              
            
        

    








        
        
        
            
            Přihlášení

            

            
            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

                
    
        Heslo (minimálně 6 znaků):*    
            
                
        Heslo (minimálně 6 znaků)
                        
  
            

            
            
                Přihlášení
            

        

                     
            	
                    Zapomenuté heslo
                
	
                        Zaregistrujte se
                    


        

                
    

    
        
            
    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                                                     
    
    
    
     

 



             

        
        
        
        
        
            [image: ]
        

        

    
   
